A | ST del Registro

Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

i
A M. A T.

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO
Nomina Commissione appalto concorso per la fornitura di copertoni e camere
d'aria,~-
L’anno millenovecentosettant.aneve. ... il giorno PR e S e B R S
Glimesedi . Mo ve nbixe o oL , alle ore .....12.00. ., in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1 luvigi PIGNATELLI PRESIDENTE

2 Fulvio | MASTROBUONO =~ 3. . Piero . MONOPOLI (@.g.).
4, Anselmo s, e, T 5, . Giuseppe ~~ MESTO =~~~
6.Alberto GALtyzze 7. .. Emanvele | LATAGLIATA

8. Vitantonio LEONE (con diritto 9..Francesco RUGGIERT . .

a voto)
Assiste ilf Direttore dell’Azienda Bét/bhk// Sig.. Francesco.. PUCCT . .. . .iii
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE Francesco . . . . . . .

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con delibera n,228 del 31/ottobre/1979 veniva deciso di annul-
lare la delibera n.197 del 10/ottobre/1979 relativa alla fornitura di coper
toni e camere d'aria a mezzo licitozione privota e di richiedere, quindi,
1'autorizzazione ad indire appalto concorso tra n.8 {otto) ditte indicate
nello stesso provvedimento;




- CONSIDERATA 1'opportunitd di nominare una Commissione per l'espletamen
to dei relativi lavori;

- AWTO il voto consultivo del ff, Direttore di Esercizio;

- A VOTI unanimi:

DELIBERA

- di nominare, per l'espletamento dei lavori relativi all'appalto concor
so in premessa, la seguente Commissione:

- ing, Lluigi PIGNATELLI - Presidente
- avv, Fulvio MASTROBUONO
- avv, Piero MONOPOLI
- p.i. Giuseppe MESTO
- sig. Emanule LATAGLIATA
- avv, Vincenzo POLLICORO - Assessore alle Municipalizzate del Comu
ne di Taranto _ i
- dr. Antonio CONTE =~ Segretario Generale del Comune di Taranto
- sig., Francesco PUCCI - ff, Direttore di Esercizio
- sig. Emanuvele DANESE - Capo Tecnico di 2* classe
- sig. Francesco FERRANTE - Capo Servizio Segreteria con funzioni di
Segretario.=-
fario~"
. ’/4/
Visto :




12/Novembre/1979.

Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... . S/ " 2l 20

la Giunta Municipale
Approvata con deliberazione del Cormigtio=Cemunsie n. .. 232 . del

p T I T e A v A e

IL CAPO |0 SEGRETERIA
Frgdto FERRANT
D

..................................................................

ttore



Rk . S del Registro *]

LQ> "

i NV e

NOE ; £ : :
@@/\Aaenda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO
Nomina Commissione appalto concorso per la fornitura di copertoni e camere
d'aria.-
L’anno millenovecentosettant. anove. ... OO .t AT R R
delmesedi .Novembre . i , alle ore ....19.00., in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. Lwigi PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. fulvie........ MASTROBUONO... ... 35 TN MONQPOLT. (g.g..)..
4, Anselmo | T 5...Gluseppe MESTO . . .
6. Alberto. . ... GALINZZO .. .. 7. .. Emanuele... ... LATAGLIATA ..

MEMBRI SUPPLENTI

8. Yitontonio.  LEONE. (con. diritto 9. . Francesco... RUGGIERL ...
a voto)

Assiste ﬂfﬁirettore dell’Azienda I/g/p(/lﬂé//sa,g, ....... oot FRIEE - ooicn s masamninist

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .FERRANTE.Francesco.............

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con delibera n.228 del 31/ottobre/1979 veniva deciso di annul-
lare la delibera n.197 del 10/ottobre/1979 relotiva alla fornitura di coper
toni e camere d'aria a mezzo licitozione privata e di richiedere, quindi,

1'avtorizzazione ad indire appalto concorso tra n.8 (otto) ditte indicate
nello stesso provvedimento;




&

v

= CONSIDERATA 1'opportunitd di nominore una Commissione per 1'espletamen
to dei relativi lavori;

= AWTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

= A YOTI unanimi:

DELIBERA

- di nolxnore, per l'esplotu-onto dei lavori ralutxvx all'appalto concor
so in premessa, la seguente Commissione:

- ing.
- avv.
- avv,
- p.i.
- sig.
- avv,

- dr.

- sig.
- sig.
- sig.

Visto :

lwvigi
Fulvio
Piero
Giuseppe
Emanule
Vincenzo

Antonio
Francesco
Emanuele
Francesco

PIGNATELLI - Presidente
MASTROBUONO

MONOPOLI

MESTO

LATAGLIATA

POLLICORO - Assessore alle Municipalizzate del Comyu

ne di Taranto
CONTE = Segretario Generale del Comune di Turunto
PUCCI - ff. Direttore di Esercizio ;
DANESE - Capo Tecnico di 2* classe
FERRANTE - Capo Servizio Segreteria con funzioni di
Segretario.=-

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

IL PRESIDENTE
F/to ing. lLuigi PIGNATELLI

IL SEGRETARIO

Della Co ewb
; F
e




Comunica il A aione CammIale 2l i i S
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ................. " St e N SR M il 0 7 8 G0

R PR B o S e R e T
Il Direttore



Rl s colifegii sk - SiaEhmgeiacie o o oo me e B e oL oo gabege e ol il i ¢ ofiet agiigl sl - g et

COMUNE DI TARANTO

SEGRETERIA GENERALE

DECISIONE DELLA

e.'p. e m ALL'ASSESSORATO ALLE MUNICIP,

_z&_“ MBOTEN vl B e S P e

| m.ovu,a SBDI
YD) /}’j ]
G. M. RIUNITASI IL 15+311:1979 »

Oggetto :  Delibene241 del 7.11.1979,circa:"Nomina Commissione appalto con-

corso per la fornitura di copertoni e mw camere dtaria’.

La G. M., nella seduta del

Taranto Ii,

191 Ta19M. 0 "

15111979 § PRENDE ATTO.~-




24700 Coreomts, . 12/Novenbre/1979

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASFPORTI PUBBLICI - TARANTO

Via C. Battlstl, 657
Tel. 334101 (N. 5 linee urbane)

Speti/le REGIONE PUGLIA
¢¢14/4uma»/'_§1}2/?§ 8 NS Sezione Frovinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli
Fiipposte & A.......... “ki‘, g Enti Locali.
Slogats nu....... , - Vig De Cesare, 102

Ve

[AMAT-TAR nmo,l

e

OGGETTO : Elenco delibere.= . TENOY 197 ,
l\so *0'3‘.53/7‘(7 di PreT ) !

e e

Trasmettiomo oggetto delle delibervzioni assunte dalla Commis:
sione Amministrotrice di questa Azienda nella seduta del 7/novembre/
1979:

= Del. n.236 - Revisione controtto manutenzione macchina avvolgimone=
te e contasoldi GLORY.-

= Del. n,237 = Ristampa o cure della Federtrasporti del volume conte=
nente il R.D. 8/1/1931, n.148 e successive modificozio
ni ed aggiunte legislative = Ordine copie.=

= Del. n.238 « Ricorso in oppello promosso dull®agente SALENTINO Sile
; - vio = Resistenzo « Nomino difensori.-

= Del, n.23? « Ricorso in appello promosso dal dipendente ALBANO Pge
‘ squale « Resistenza = Nomina difensori.e

Del., n.241 « Nomina Commissione appalto concorse per la fornitura =
di copertoni e comere d'oric,=

= Del. n.242 « Nomina Commissione appalto concorse per la fornitura
di accumulotori.=

Distinti saluti.

REGIORE PUALIS
SE7 PROY CONTROUE- 1AR.NTD !

13 NOV. 5.6
ARRIVCG

FF/RS . ¢

i CAPQ SER‘.,F’D SEGRETERIA




'!2/i‘;i<;»vmﬁ-bm/ 1979

AZIENDA. MUNIEIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI ol 5
FARANT ALdta. LB tabace -
Rl e g G

y
4 -
VX 7 4

All'Assessore olle Municipalizzate

‘ - i : LT A RANT ‘
: N-___Z 'HXZ}? di Prot, s ,ﬁ/ e : ; ° :

del Comune di :

TARANTO

CGGETTO 1 Trosmissione delibere,«

: Complegate alle presente trosmattiomo, per oppertuna conoscenza,

- 12 (due) copie dolle deliberuzioni assunte dolle Commlssione Amminie

stratrice di questa Aziendn:

-~ Del. 0,236«

T
- Del, n,239 -
o Dal, n;241 -
« Dol 1,242 =

Distintd

FF/RS =

Revisione contraotte monutenzions mﬁcchinu av#olgimonem
te @ contosoldi GLORY,«

Ristompa o cura delle Fedortrasporti del volums contae

nl ed ogglunte legislative = Ordine copie.e

wente L1 R.D. 8/1/1931, n,148 o suceessive rodificezip

Ricorse in oppallo'promo:so dall'ogente SALENTING Sil.

vio « Resistenzu « Noming difensora,=

Ricorso in oppelle promosso dal dipendente ALBAND Pege
squele - Resistenzo « Nomina difensors.e

.Namina Conmuissione uppelto concorse per le forniture
di copertoni e camere d'oric.e ‘ :

Nomine Commissione appaltc concorse per lo forniture .-
di accumulatori.=

saluti,

I CAPO SERVIZE” SEBRETERIA
Franed FERTANTE)

4

ok

7
/f

o ——— e

B T T e | e



AR 1 i . e

| %Z?Fﬂﬂﬁ HiICT «L!zzagﬁ 12/Novenbre/1979

Al elg. SINDACO
del Comune di
| TARANTO
1 . , , i
&""'“w W Bt All'Assessore alle Municipalizzate
 Frog, del Comune di

s "‘7 TARANTO
D Agg/// |

CGGETTC ¢ Trosmissione delibere.-

Compiegate clla presente trosmettiomwo, per opportunc conoscenza,
ne? (due) copie delle deliberozioni cssunte dolle Commissione Ammini-
strotrice di questa Azienda:

? e Dol, 0,236 » Revisicne contratto manutenzicno macching ovvolgzmoneu
i te @ contosoldi GLORY.=

Dele n.237 « Ristampo o cura delle Federtrosporti del volume conts-
nente il R.D. 8/1/1931, n.,148 e suceessive wodificozig
ni ed aggiunte lepislative « Ordine copiee=

- Dol 1238 « Ricorse in coppello promesso dallagente SALENTINO Sile
& vio = Resigtenza - Nomina difensore.~

B |

é = Dol. n.239 « Ricorso in oppello promosso dol dipendente ALBANG Pc-
squole - Resistenzo «» Nomina difensore.-

« Dole N.241 « Nomino Commissione eppalto concorso per lo forniture
di copsrtoni e ccmere d'oric.e

w Dole 1242 =« Noming Commissione eppalte concorse per lao fornitura
di accumvlatori.e

e 0 Distinti saluti,
§ i
: IL CAPO SERvmn}’SEGRFIERm

; . (F?GW

FF/RS =




